Протокол

Рассмотрения единственной заявки на участие в Конкурсе на предоставление

субсидий из бюджета Поспелихинского района социально-ориентированным

некоммерческим организациям

с. Поспелиха                                                                                                         №2

11.01.2021г.

Заседание комиссии проводится в соответствии с Приказом комитета

по образованию Администрации Поспелихинского района от 10.11.2020г. №

280/1 «О проведении конкурсного отбора на предоставлении субсидий из

бюджета Поспелихинского района социально-ориентированным

некоммерческим организациям».

Место заседания конкурсной комиссии: 659700, Алтайский край,

Поспелихинский р-н, с.Поспелиха, ул. Коммунистическая, д.7.

Время проведения: 11 января 2021 года, 10-00

 По местному времени.

Состав комиссии: 6 человек, 100 %.

Председатель комиссии по проведению Конкурса:

Крысина Любовь Юрьевна, председатель комитета по образованию

Администрации Поспелихинского района.

Заместитель председателя комиссии по проведению Конкурса:
Беседина Наталья Евгеньевна, главный специалист (по учебной

работе).

Секретарь комиссии: Тарасова Ольга Вячеславовна, главный специалист

(по воспитательной работе).

Члены комиссии:

Искрина Наталья Александровна, ведущий экономист комитета по

образованию Администрации Поспелихинского района;

Жукова Анна Юрьевна, главный бухгалтер МКУДО «Поспелихинский

районный Центр детского творчества»;

Лисицкая Елена Федоровна, главный бухгалтер комитет по

образованию Администрации Поспелихинского района.

На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе на

предоставление субсидий из бюджета Поспелихинского района социально

ориентированным некоммерческим организациям представители участников

не присутствовали.

Повестка дня:

Рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсе на

предоставление субсидий из бюджета Поспелихинского района на

реализацию Проекта по обеспечению развития системы дополнительного

образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в 2021 году.

3ace,LJ.aHne npoBO.LJ.HT - Kpo1c1-rna Jllo6oBh IOpoeBHa, npe,n:ce,n:aTerro
KOMHTeTa no o6pa3oBaHHIO A,n:MHHHCTpau;:a:a IlocnerrHXHHCKoro paiioHa,

npe,n:ce,n:aTeJib KOMHCCHH.
IlpoTOKOJI Be,LJ.eT - TapacoBa Orrora B51qecrraBOBHa, rrraBHbIM cneu;:aarrttcT

(no BOCIIHTaTeJibHOM pa6oTe ).
BcKpbITHe KOHBepTa c 3a51BKOM Ha yqacTHe B KOHKypce H OTKpbITHe ,[(OCTyna

K no,n:aHHbIM ,[(OKyMeHTaM 3a51BKH Ha yqacTHe KOHKypca 6oIJIO npoBe,n:eHO 11
51HBap51 2021 ro,n:a B 10-00 (no MeCTHOMY BpeMeHH) TIO a,n:pecy: 659700,
ArrTaiicKHM Kpaii, IlocnerrttxHHCKHM p-H, c. Ilocnerr:axa, yrr. KoMMYHHCT:aqecKa51,

,[(. 7.
PaccMoTpeHtte e,n:HHCTBeHHoii 3a51BKH npoBe,n:eHo B cpoK c ,n:aTbI BCKpbITH51

KOHBepTa c 3a51BKOM Ha yqacTHe B KOHKypce 11 51HBap51 2021 ro,n:a B 10-00 (no

MeCTHOMY BpeMeHH).

Pe3yJ11>TaT1>1 paccMoTpeHHSI e,LJ.HHCTBeHHoii 3aSIBKH:

KoMHCCH51 paccMoTperra e,n:HHCTBeHttyIO 3a51BKY AHO «lJ,eHTp
«Co,n:eiicTBHe» Ha yqacTtte B KoHKypce Ha npe,n:ocTaBrreHHe cy6c:a,n::aii H3
6IO,n::>KeTa Ilocnerr:ax:aHcKoro paiioHa.

PerneHne: 3a51BKa npHH51Ta KOHKypcHOM KOMHCCHeii.

Pe3yJ11>TaT1>1 KOHKypca:

Ilo pe3yrroTaTaM KOHKypca ,n:oJI:>KHO 6oITb 3aKJIIOqeHo CorrrarneH:ae c AHO

«lJ,eHTp «Co,n:eMCTBHe» Ha npe,n:ocTaBrreHHe cy6ctt,[(HM H3 6IO,n::>KeTa
Ilocnerr:axHHCKoro paiioHa Ha pearr:a3au;HIO npoeKTa no o6ecneqeHHIO pa3BHTH51

CHCTeMbl ,[(OIIOJIHHTeJibHOro o6pa30BaHH51 ,n:eTeii nocpe,n:CTBOM BHe,n:peHH51

MexaHH3Ma nepcoHm}mu;:apoBaHHoro qmHaHcttpoBaHH51.

Ily6JIHK3IJ.HSI npoTOKOJia:

HacT051IIJ;HM npoToKorr no,n:rre:>KHT pa3MeIIJ;eHHIO Ha oqmu;:aarroHOM caiiTe

KOMHTeTa no o6pa3oBaHHIO A,n:MHHHCTpau;:a:a IlocnerrttxHHCKoro paiioHa
http://pspcom.ucoz.ru/.

Ilpe,n:ce,n:aTeJib KOMHCCHH:

qrreHbl KOMHCCHH:

CeKpeTapo KOMHCCHH:

1 l.Ol.2021r

4'~61/,/ ~~ JI.IO. KpoICHHa

,JL. H.A. I1cKpttHa

_ ___.µ-:..+-,!Jr::....._----.t;l- A.IO. )!( yKoBa

-li.Ll~~~- E. <1>. JI:acttu;Ka51